
Raspadeira Agrícola Controle Remoto 
com Rodas Laterais

RACR-L

Raspadeira Agrícola Controle Remoto 
com Rodas Traseiras

RACR-T





3

Catálogo de Peças

RACR11717 (Revisado: 10/2017)

	� Índice
RACR-L................................................................................................................................. 	 4
Tabela RACR-L..................................................................................................................... 	 5
RACR-T................................................................................................................................ 	 6
Tabela RACR-T.................................................................................................................... 	 7
Caçamba RACR-L................................................................................................................ 	 8
Caçamba RACR-T............................................................................................................... 	 9
Jumelo de Engate RACR-L.................................................................................................. 	 9
Jumelo de Engate RACR-T.................................................................................................. 	 10
Cubo da Roda RACR-L 1700............................................................................................... 	 10
Cubo da Roda RACR-L / RACR-T 3100............................................................................... 	 11
Cilindro Hidráulico.............................................................................................................. 	 11
Adesivos.............................................................................................................................. 	 12



RACR11717 4

Catálogo de Peças

•	RACR-L

43

52

13

41
42

* Item 1 - Vide página 9
* Item 2 - Vide página 8
* Item3 - Vide página 11
*Item 4:
-RACR-L 1700 - Vide página 10
-RACR-L 3100 - Vide página 11

Peças para RACR-L Dupla

RACR-L 1700

RACR-L 3100



RACR11717 5

Catálogo de Peças

•	Tabela RACR-L

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 (D

ou
bl

e)

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ou
bl

e)

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a S

tr
ai

gh
t

RA
CR

-L 
31

00
 (D

ou
ble

) B
oc

a S
tr

ai
gh

t

*1 5332010019-0 Jumelo de Engate Completo 1
*2 5091010065-0 Caçamba Completa RACR 1700 1 2
*2 5091010063-4 Caçamba Completa 1 2
*2 5091010059-6 Caçamba Completa 1 2
*3 5204010255-8 Cubo da Roda Completa 2 4
*3 5204010136-5 Cubo da Roda 2 4 2 4
*4 6020055699-5 Cilindro Hidráulico “D.A” Ø1.5/8” X Ø2.1/2” X 701mm(Curso) X 968mm(Fechado) 2 4
*4 6020055707-0 Cilindro Hidráulico “D.A” Ø2” X Ø3.1/4” X 860mm(Curso) X 1252mm(Fechado) 2 4 2 4
5 6020312001-2 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 1
6 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 3 16 4 15 4 15
7 6020311020-3 Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2 4 16 32 16 32
8 6020311045-9 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1” 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 3 13 3 7 3 7
9 6020010404-0 Arruela de Pressão 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 16
9 6020010402-4 Arruela de Pressão 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4 40 20 40

10 5204030003-1 Cubo de Articulação Completo da Caçamba 2 4 2 4 2 4
11 6020130108-7 Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 8 16 8 17 9 17
12 6020310051-8 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 2
13 5498100026-1 Roda Montada 900 x 20 x 14 Lonas 2 4
13 5498100028-8 Roda Montada 900 x 20 x 14 (Pneu Novo) 2 4 2 4
14 6020311133-1 Parafuso Cab.Sextavada 1” X 4” 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 8 4 8 4 8
15 5022010829-2 Armação RACR 1700 1 2
15 5022030022-3 Armação RACR-L 1 2 1 2
16 5432080011-3 Pino C/Trava Ø37,5 X 130mm S/Graxeira 2 4 2 4 2 4
17 6020310183-2 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4 8 4 8 4 8
18 6020010412-1 Arruela de Pressão 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 8 4 8 4 8
19 6020130112-5 Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2 2 6 2 6
20 5096020006-0 Calota do Cubo da Roda 2 4
20 5538010023-0 Tampa do Cubo 2 4 2 4
21 5460030007-8 Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso Ø1/2” 3 13 3 8 3 8
22 6020190123-8 Junta de Papel Ø10 X Ø145 X 1/64” 2 4 2 4
23 5224010101-7 Distribuidor de Oleo Com 6 Bicos P/Paraf de 1/2” 1 2 1 2
24 6020310128-0 Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 8
24 6020311000-9 Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 8 4 8
25 5024010039-5 Arruela Lisa de Ø26,2 X Ø44 X 4,75mm(Zincado) 4 8 4 8 4 8
26 5456020007-5 Porca Castelo Ø48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 2 4
26 5456020010-5 Porca Cast. 2.1/2” 12F 2 4 2 4

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 (D

ou
bl

e)

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ou
bl

e)

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a S

tr
ai

gh
t

RA
CR

-L 
31

00
 (D

ou
ble

) B
oc

a S
tr

ai
gh

t

27 5558020002-7 Trava da Porca Castelo(Menor) 2 4
27 5558010080-4 Trava da Porca Castelo(Maior) 2 4 2 4
28 6020010420-2 Arruela de Pressão 1” Média Industrial(Bicromatizado) 4 8 4 8 4 8
29 6020311046-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 1 2 1 2 1 2
30 5460040002-1 Presilha “U” de 26 X 95 X 6,3 2 2
31 5432080001-6 Pino C/Trava Ø37,5 X 100mm S/Graxeira 2 4 2 4 2 4
32 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3 4 4
33 6020310778-4 Porca Sextavada 1” 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4 8 4 8
34 6020311065-3 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 2 2
35 6020311063-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 5” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 1 1
36 5080010250-0 Bucha de Ø3” X Ø108 X 75mm C/Rosca 1 1 1
37 5080060016-0 Bucha do Pino 2 2 2
38 5432150026-1 Pino do Jumelo 2 2 2
39 5252010062-8 Engate do Jumelo 1 1 1
40 5080120003-3 Buchas 1 1 1
41 5528010880-3 Sistema Hidráulico RACR-1700 1 1
42 5528010881-1 Sistema Hidráulico RACR-1700 Dupla 1
43 5372011046-2 Mangueira Ø3/8” X 2600mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rápido Macho 2 2 2 2
43 5372011055-1 Mangueira Ø3/8” X 1800mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rápido Macho 2 2
43 5372011114-0 Mangueira Ø3/8” X 7000mm Com 1Tcg E 1Trg C/Niple C/Engate Rápido Macho 2 2
43 6020250756-8 Mangueira Hidr. Alta Pressão 3/8” X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4 2 4
43 6020250796-7 Mangueira Hidr. Alta Pressão 3/8” X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4 2 4
44 6020350420-1 Roda de 7,00 X 20mm 2 4
44 6020350419-8 Roda 7,00 x 200mm 2 4 2 4
45 6020310409-2 Pneu 900 x 20 14 Ls. 2 4 2 4 2 4
46 6020050359-0 Câmara de Ar 900x20 2 4 2 4 2 4
47 6020310420-3 Protetor P/Câmara 900 x 20 2 4 2 4 2 4

Opcional
48 6020350420-1 Roda de 7,00 X 20mm 2 4
49 6020310407-6 Pneu 900 X 20 Ressolado 2 4
50 6020310420-3 Protetor P/Camara 900X20 2 4
51 6020050359-0 Camara de Ar 900X20 2 4
52 5498100010-5 Roda Montada 2 4



RACR11717 6

Catálogo de Peças

•	RACR-T
Peças para RACR-T Dupla

6

44

* Item 1 - Vide página 10
* Item 2 - Vide página 9
* Itens 3 e 4 - Vide página 11



RACR11717 7

Catálogo de Peças
Ite

m Código Descrição do Produto

To
do

s

RA
CR

-T
 31

00

RA
CR

-T
 62

00
 D

up
la

*1 5332020017-9 Jumelo 1
*2 5091010059-6 Caçamba Completa 1 2
*3 6020055707-0 Cilindro Hidráulico “D.A” Ø2” X Ø3.1/4” X 860mm(Curso) X 1252mm(Fechado) 2 4
*4 5204010136-5 Cubo da Roda 2 4
5 6020130108-7 Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 6 13
6 5498100028-8 Roda Montada 900 X 20 X 14 Lonas(Pneu Novo) 2 4
7 6020311065-3 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
8 6020311063-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 5” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
9 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 16 31

10 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 9 20
11 5080010250-0 Bucha de Ø3” X Ø108 X 75mm C/Rosca 1
12 5080060016-0 Bucha do Pino 2
13 5432150026-1 Pino do Jumelo 2
14 5252030009-0 Engate do Jumelo 1
15 5080120003-3 Buchas 1
16 6020130112-5 Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2 6
17 5432080011-3 Pino C/Trava Ø37,5 X 130mm S/Graxeira 2 4
18 6020311133-1 Parafuso Cab.Sextavada 1” X 4” 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 8
19 6020310778-4 Porca Sextavada 1” 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4 8
20 6020010420-2 Arruela de Pressão 1” Média Industrial(Bicromatizado) 4 8
21 5024010068-9 Arruela Lisa de Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00mm 16 32
22 6020311045-9 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1” 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 4 7
23 6020311046-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 1 2
24 5224010101-7 Distribuidor de Oleo Com 6 Bicos P/Paraf de 1/2” 1 2
25 5460030007-8 Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso Ø1/2” 5 8
26 6020312001-2 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 9 17
27 6020310051-8 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 2
28 5460040002-1 Presilha “U” de 26 X 95 X 6,3 2 2
29 6020311000-9 Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 8
30 6020010402-4 Arruela de Pressão 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4 8
31 6020311020-3 Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 16 32
32 6020010404-0 Arruela de Pressão 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 16 32

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

RA
CR

-T
 31

00

RA
CR

-T
 62

00
 D

up
la

33 5022030021-5 Armação RACR-T 1 2
34 6020310183-2 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4 8
35 6020010412-1 Arruela de Pressão 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 8
36 5024010039-5 Arruela Lisa de Ø26,2 X Ø44 X 4,75mm(Zincado) 4 8
37 5204030003-1 Cubo de Articulação Completo da Caçamba 2 4
38 5530460142-5 Paralama 2 4
39 5538010023-0 Tampa do Cubo 2 4
40 6020190123-8 Junta de Papel Ø10 X Ø145 X 1/64” 2 4
41 5558010080-4 Trava da Porca Castelo(Maior) 2 4
42 5456020010-5 Porca Cast. 2.1/2” 12F 2 4
43 5432080001-6 Pino C/Trava Ø37,5 X 100mm S/Graxeira 2 4
44 5372011046-2 Mangueira Ø3/8” X 2600mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rápido Macho 2
44 5372011055-1 Mangueira Ø3/8” X 1800mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rápido Macho 2
44 5372011114-0 Mangueira Ø3/8” X 7000mm Com 1Tcg E 1Trg C/Niple C/Engate Rápido Macho 2
44 6020250756-8 Mangueira Hidr. Alta Pressão 3/8” X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4
44 6020250796-7 Mangueira Hidr. Alta Pressão 3/8” X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4
45 6020350419-8 Roda 7,00 X 20mm 2 4
46 6020310409-2 Pneu 900X20-14 Ls. 2 4
47 6020050359-0 Câmara de Ar 900X20 2 4
48 6020310420-3 Protetor P/Câmara 900X20 2 4

•	Tabela RACR-T



RACR11717 8

Catálogo de Peças

•	Caçamba RACR-L

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a R

et
a

1 5091010064-2 Caçamba RACR-1700 1
1 5091010062-6 Caçamba RACR-L 1
1 5091010061-8 Caçamba RACR-T 1
2 5010010041-7 Aleta Completa 1 1
2 5010010019-0 Aleta Completa 1
3 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 5 5 7
4 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 5 5 7
5 5024010068-9 Arruela Lisa de Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00mm 5 5 7
6 6020310225-1 Parafuso Lamina Trator 5/8” X 2” 11F Unc1A Cl12.9 Rp(Fosfatizado) 6 6 9
7 6020010412-1 Arruela de Pressão 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 6 6 9
8 6020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 6 6 9
9 5024010298-3 Arruela Lisa de Ø17 X Ø44 X 4,75mm(Zincada) 6

10 5274010012-2 Faca da Caçamba 1 1
10 5274010038-6 Faca de 1615mm 1
11 5530011018-4 Suporte Das Aletas. 1 1
11 5530150235-3 Suporte Das Aletas 1
12 5010010040-9 Aleta Avulsa Direita 1 1
13 5010010005-0 Aleta Avulsa Central 7 7
13 5010010023-9 Aleta Avulsa Central 12
14 5010010004-2 Aleta Avulsa Esquerda 1 1
15 5232020066-0 Eixo De 07/8” X 1155Mm 1 1
15 5232020215-9 Eixo Da Aleta 1
16 6020050114-7 Contrapino 1/4” X 1.1/2”(Zincado Branco) 2
17 6020310232-4 Parafuso Arado Tipo A3 1/2” X 1.3/4” 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 5 5 72



RACR11717 9

Catálogo de Peças

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

1 5091010061-8 Caçamba RACR-T 1
2 6020310225-1 Parafuso Lâmina Trator 5/8” X 2” 11F Unc1A Cl12.9 Rp(Fosfatizado) 9
3 5274010038-6 Faca de 1615mm 1
4 6020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 9
5 6020010412-1 Arruela de Pressão 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 9
6 5024010068-9 Arruela Lisa de Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00mm 7
7 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Media Industrial(Bicromatizado) 7
8 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 7
9 5010010019-0 Aleta Completa 1

10 6020050114-7 Contrapino 1/4” X 1.1/2”(Zincado Branco) 2
11 5010010023-9 Aleta Avulsa Central 12
12 6020310232-4 Parafuso Arado Tipo A3 1/2” X 1.3/4” 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 7
13 5530150235-3 Suporte das Aletas 1
14 5232020215-9 Eixo da Aleta 1

•	Caçamba RACR-T

9

•	Jumelo de Engate RACR-L

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

1 6010600995-6 Suporte Tipo “U” do Jumelo 1
2 5252010244-2 Engate Externo do Jumelo 1
3 5432040003-4 Pino Cab.Quadrada Ø37,5 X 190mm 1
4 5080010250-0 Bucha de Ø3” X Ø108 X 75mm C/Rosca 1
5 6020050122-8 Contrapino 3/8” X 2.1/2” (Zincado Branco) 1
6 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 1
7 6020130108-7 Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
8 5024010217-7 Arruela Lisa de Ø39 X Ø68 X 12,00mm 1
9 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 1

10 6020311063-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 5” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1



RACR11717 10

Catálogo de Peças

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

1 5080120003-3 Buchas 1
2 5252030009-0 Engate do Jumelo 1
3 5332020018-7 Jumelo 1
4 5432150026-1 Pino do Jumelo 2
5 5080060016-0 Bucha do Pino 2
6 5080010250-0 Bucha de Ø3” X Ø108 X 75mm C/Rosca 1
7 6020311063-7 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 5” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
8 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3
9 6020130112-5 Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2

10 6020311065-3 Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
11 6020010410-5 Arruela de Pressão 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 3

•	Jumelo de Engate RACR-T

•	Cubo da Roda RACR-L 1700

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

1 5204010015-6 Cubo Da Roda 1
2 6020310096-8 Parafuso Allen S/C 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 2
3 6020350242-0 Retentor Ø63,50 X Ø110,00 X 18,00Mm (Arca 5417 Gb / Sabo 01486 Gb) 1
4 6020130108-7 Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
5 6020350056-7 Rolamento Conico 32210 1
6 6020350074-5 Rolamento Conico 32212 1
7 6020311078-5 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.3/4” 18F Unf1A Gr5 Rp 6
8 6020310807-1 Porca Sextavada Conica De Roda 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.19,00Mm 6
9 6020310805-5 Porca Sextavada 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,50Mm (Bicromatizado) 6



RACR11717 11

Catálogo de Peças

•	Cubo da Roda RACR-L / RACR-T 3100

Ite
m Código Descrição do Produto

To
do

s

1 6020310803-9 Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm 6
2 5204010037-7 Cubo da Roda 1
3 6020350196-2 Rolamento 3920/3982 (Capa/Cone) 1
4 6020350190-3 Rolamento 33287/33462 Capa/Cone 1
5 6020350280-2 Retentor Ø87,30 X Ø120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 1
6 6020311106-4 Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) 6
7 6020310096-8 Parafuso Allen S/C 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 2

•	Cilindro Hidráulico

Para efeito de reposição de peças, favor verificar na 
camisa do cilindro - O código Baldan, o código e o 
nome do fabricante e a data de fabricação.

K
it 

D
e 

Ve
da

çã
o 

LE
N

IO
R

S
K

it 
D

e 
Ve

da
çã

o 
M

O
C

D
R

O
L

Ite
m Código Descrição do produto

To
do

s

Kit De Vedação LENIORS
1

J004182

Gaxeta Std 2500-2750 2
2 Anel Guia W2-3250-500 (Ø3.1/4” x 1/2”) 1
3 Anel O´Ring 2-126 (Ø3.1/4” x 1/2”) 1
4 Anel Guia W2-2250-500 (Ø2.1/4” x 1/2”) 1
5 Anel O´Ring 2-336 (Ø72,39 x Ø5,33mm) 1
6 Parback 8-336 1
7 Gaxeta B 2500-2000-375B (Ø2.1/4” x 1/2”) 1
8 Raspador D-2000 1
- 6020190205-6 Jodo De Reparo Leniors J004182 1

Ite
m Código Descrição do produto  

To
do

s

Kit De Vedação MOCDROL
1

49101028

Gaxeta 3750 2500 2
2 Anel Guia W2.3250.500 (Ø3.1/4” x 1/2”) 1
3 Anel O’Ring 2-222 1
4 Anel O’Ring 2-234 1
5 Anel O’Ring 2-226 2
6 Anel Guia W2-2250-500 (Ø2.1/4” x 1/2”) 1
7 Anel Parback 8-234 1
8 Gaxeta 2500.2000.375B (Ø2xØ2-1-2x3-8) 1
9 Raspador D-2000 1
- 6020190171-8 Jogo De Reparo Mocdrol 49101028 1



RACR11717 12

Catálogo de Peças

•	Adesivos

Ite
m Código Descrição do Produto

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 D

up
la

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 D

up
la

RA
CR

-L
 31

00
(B

oc
a R

et
a)

RA
CR

-L
 31

00
 D

up
la

 (B
oc

a R
et

a)

RA
CR

-T
 31

00
RA

CR
-T

 31
00

 D
up

la

1 5206010007-1 Decalque Baldan Grande(102 X 594mm) 2 4 2 4 2 5
2 5206010008-0 Decalque Baldan Médio(70 X 395mm) 2 2 1 2 1 2 1 2
3 6020070180-4 Decalque RACR-L 1700 Baldan(130 X 700mm) 1 1
3 6020071050-1 Decalque RACR-L 3100 Baldan(130 X 900mm) 1 1 1 2
3 6020071051-0 Decalque RACR-T 3100 Baldan(130 X 900mm) 1 1

Itens 1 e 2

Item 3






	Adesivos RACR-L
	Cilindro Hidráulico
	Cubo da Roda RACR-L / RACR-T 3100
	Cubo da Roda RACR-L 1700
	Jumelo de Engate RACR-T
	Jumelo de Engate RACR-L
	Caçamba RACR-T
	Caçamba RACR-L
	Tabela RACR-T
	RACR-T
	Tabela RACR-L
	RACR-L

